ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND  Ba Tơ, ngày          tháng 02 năm 2022

V/v báo cáo tình hình quản lý,

sử dụng tài sản công và công

khai tài sản công (lần 2)

               Kính gửi:

                               - Các Phòng: Giáo dục và Đào tạo, Tư pháp, Y tế;

                               - Trung tâm Chính trị huyện;

                               - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

                               - Các cơ sở giáo dục trực thuộc huyện.

 Ngày 15/02/2022, Ủy ban nhân dân huyện ban hành Công văn số

220/UBND về việc báo cáo tình hình quản lý, sử dụng tài sản công và công khai

tài sản công, trong đó quy định thời hạn báo cáo trước ngày 15/02/2022.

 Tuy nhiên, đến nay, vẫn còn một số cơ quan, đơn vị, địa phương chưa báo

cáo hoặc báo cáo thiếu biểu mẫu tại Công văn nêu trên, làm ảnh hưởng đến công

tác tổng hợp báo cáo chung của UBND huyện.

 Để tổng hợp báo cáo tình hình quản lý, sử dụng tài sản công và công khai

tài sản công trên địa bàn huyện năm 2021. Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu

cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương thực hiện nộp báo

cáo và bổ sung biểu mẫu trước ngày 28/02/2022 (danh sách các cơ quan, đơn

vị kèm theo). Mọi sự chậm trễ hoặc thiếu sót làm ảnh hưởng công việc chung,

thủ trưởng cơ quan, đơn vị, địa phương phải chịu trách nhiệm theo quy định

pháp luật và trách nhiệm cá nhân theo quy định của Tỉnh, Huyện.

 Yêu cầu thủ trưởng cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:                                                        CHỦ TỊCH
- Như trên;
- TT Huyện ủy(b/c);

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ (theo dõi);

- Văn phòng huyện;

- Lưu: VT, TCKH.                                                     Phạm Xuân Vinh

		2022-02-27T16:07:22+0700

		2022-02-28T07:49:37+0700

		2022-02-28T07:49:37+0700

		2022-02-28T07:49:37+0700